Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 28 mensis 
Octobris anno 1993. 

© BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 

© Iustinus Rigali, a Secretis 

L. © S. 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 898/93 
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II 
CAUCASI LATINORUM 

de Administrationis Apostolicae erectione 

D E C R E T U M 

Quo aptius provideretur spiritualibus necessitatibus fidelium latini ritus 
versantium in parte dioecesis Tiraspolitanae, quae in territorio Armeniae, 
Azerbaigian et Georgiae dicionibus invenitur, opportunum visum est, ut 
nova pro ipsis circumscriptio ecclesiastica erigeretur. 

Quapropter Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Pp. I I , 
de plenitudine Apostolicae potestatis, praesenti Congregationis pro Episco
pis Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae 
forent, praefatum territorium ab ipsa dioecesi Tiraspolitana distrahit et in 
Administrationem Apostolicam, Caucasum Latinorum appellandam, erigit. 

Praelato Ordinario novae erectae Administrationis Apostolicae, cuius 
sedes apud Nuntia turam Apostolicam in Rebuspublicis Caucasicis erit, tri
buit omnia iura, facultates et officia quae Episcopis dioecesanis, congrua 
congruis referendo, ad normam iuris, competunt. 

Ad haec perficienda idem Summus Pontifex Exc.mum P. D. Ioannem 
Paulum Gobel, Archiepiscopum titulo Calatinum, Nuntium Apostolicum in 
Armenia, Azerbaigian et Georgia, deputat eidem tribuens facultates etiam 
subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica 
dignitate constitutum, onere imposito ad Congregationem pro Episcopis 
authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 30 mensis 
Decembris anno 1993. 

68 BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 

Ioannes M. Rossi, Subsecr. 

L. © S . 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 68/94 
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III 
THORUNIENSIS 

de Concathedralis erectione 

D E C R E T U M 

Ut spirituali Populi Dei bono aptius consulatur utque pastorale suum 
munus efficacius adimplere valeat, Exc.mus P. D. Andreas Adalbertus 
Suski, Episcopus Thoruniensis, ab Apostolica Sede expostulavit, ut basilica 
minor, in urbe vulgo Chelmza exstans, Deo in honorem Ss.mae Trinitatis 
dicata, ad dignitatem et fastigium Ecclesiae concathedralis eveheretur. 

Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. Io
sephi Kowalczyk, Archiepiscopi titularis Heracleensis et in Polonia Aposto
lici Nuntii, vigore specialium facultatum sibi, a Summo Pontifice Ioanne 
Paulo, divina Providentia, Pp . I I , tr ibutarum, oblatas preces benigne acci
piendas esse censuit.